
 

 

Kraków, dn. 11.07.2023 r.  

 

wg rozdzielnika 

 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-19/23 

Postępowanie pn. „Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych” 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRSIE PAKIETU NR 1,4,5,9,11 (I) 
ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 2,3,6,7,8,10 (II) 

I.  
Zgodnie z art. 253 ust. 1 w związku z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j., zwanej dalej „Pzp”)  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital 
Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do realizacji 
zamówienia wybrano Wykonawcę: 

- w zakresie Pakietu nr 1 - Gospodarstwo Sadownicze Tadeusz Miłkowski, Janowice 107, 34-623 
Szczyrzyc; 

- w zakresie Pakietu nr 4 - Anna Chlebda Firma Handlowo-Usługowa Victoria II, ul. Legionów Józefa 
Piłsudskiego 7/7, 30-509 Kraków; 

- w zakresie Pakietu nr 5 - Anna Chlebda Firma Handlowo-Usługowa Victoria II, ul. Legionów Józefa 
Piłsudskiego 7/7, 30-509 Kraków; 

- w zakresie Pakietu nr 9 - Anna Chlebda Firma Handlowo-Usługowa Victoria II, ul. Legionów Józefa 
Piłsudskiego 7/7, 30-509 Kraków; 

- w zakresie Pakietu nr 11 - Anna Chlebda Firma Handlowo-Usługowa Victoria II, ul. Legionów Józefa 
Piłsudskiego 7/7, 30-509 Kraków; 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w załączeniu. 

 
II.  

Jednocześnie Zamawiający, zgodnie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych informuje o unieważnieniu postępowania w zakresie Pakietu nr 2,3,6,7,8,10 

Uzasadnienie prawne unieważnienia:  

Art. 255 pkt 1) Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie 
złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty; 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia: 

https://sip.lex.pl/#/act/18903829/2956078


 

 

Do terminu składania ofert tj. do dnia 29.06.2023r. do godz. 09:30 nie złożono żadnej oferty w 
zakresie Pakietu nr 2,3,6,7,8,10. 

 
 
 

Z  poważaniem, 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
✓ Strona internetowa prowadzonego postepowania 
✓ Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu 
✓ a/a



 

 

 
 
 
 

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów 

w kryterium

Liczba punktów 

w kryterium

Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%)

1
GOSPODARSTWO SADOWNICZE TADEUSZ MIŁKOWSKI, 

JANOWICE 107, 34-623 SZCZYRZYC
13 150,00 100,00 

2
PPH POLARIS MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA, UL.ŻOŁNIERSKA 20A 

62-800 KALISZ
53 759,24 75,50 69 424,40 79,07 

3
ANNA CHLEBDA FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA VICTORIA II, ul. 

Legionów Józefa Piłsudskiego 7/7, 30-509 Kraków
40 587,30 100,00 54 891,33 100,00 3 542,00 100,00 2 712,60 100,00 

4
ZORIN Adrian Beton, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33, 95-200 

Pabianice
7 822,80 34,68 

5 PPHU SAUERKRAUT SP. Z O.O., 62-800 KALISZ UL. ŁÓDZKA 141 24 330,00 54,05 

 Cena  (PLN)Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Nr 

oferty
 Cena  (PLN)

Pakiet nr 1 Pakiet nr 4 Pakiet nr 5

 Cena  (PLN)  Cena  (PLN) Cena  (PLN)

Pakiet nr 9 Pakiet nr 11

 


		2023-07-11T11:35:47+0200




